
Dz.U./S S81
26/04/2022
219739-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219739-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Brzesko: Przesył energii elektrycznej
2022/S 081-219739

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Solskiego 13
Miejscowość: Brzesko
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Kozioł
E-mail: k.koziol@rpwikbrzesko.com.pl 
Tel.:  +48 146626510
Adresy internetowe:
Główny adres: https://rpwikbrzesko.com.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dystrybucja energii elektrycznej
Numer referencyjny: 2/U/E/2022

II.1.2) Główny kod CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dystrybucja energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zał. nr 1 do ogłoszenia – wykaz obiektów, których dotyczy zamówienie. Szacowany 
wolumen – 12 047 192 kWh
(4 lata).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)

26/04/2022 S81
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:k.koziol@rpwikbrzesko.com.pl
https://rpwikbrzesko.com.pl


Dz.U./S S81
26/04/2022
219739-2022-PL

2 / 4

Wartość bez VAT: 2 430 736.10 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dystrybucja energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zał. nr 1 do ogłoszenia – wykaz obiektów, których dotyczy zamówienie. Szacowany 
wolumen – 12 047 192 kWh
(4 lata).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Postępowanie zgodnie obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.- „ustawa Pzp”) w trybie zamówienia z wolnej ręki na 
podstawie art. 214 ust. 1 pkt 1 ppkt a. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla 
zamówień klasycznych o wartości równej lub przekraczającej progi unijne. TAURON Dystrybucja S.A., została 
wyznaczona do pełnienia funkcji OSD (Operatora Systemu Dystrybucyjnego) na okres do dnia 31.12.2025 r. 
Obszar działania operatora systemu dystrybucyjnego wynika z udzielonej temu Przedsiębiorcy koncesji na 
dystrybucję energii elektrycznej z dnia 23.07.2018 r. nr DEE/19/2698/U/1/98/JK z późn. zm. Stanowi ona, iż 
obszar Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o., ul. Solskiego 13, 32 - 
800 Brzesko jest objęty dystrybucją energii elektrycznej sieciami własnymi Przedsiębiorcy. Tylko Przedsiębiorca 
może świadczyć usługi dystrybucji energii na obszarze Gminy Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o., ul. Solskiego 13, 32 - 800 Brzesko.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

26/04/2022 S81
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S81
26/04/2022
219739-2022-PL

3 / 4

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2/U/E/2022

Nazwa:
Dystrybucja energii elektrycznej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TAURON Dystrybucja S.A. Oddział Tarnów
Adres pocztowy: ul. Lwowska 72-96b
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 430 736.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

TAURON Dystrybucja S.A., została wyznaczona do pełnienia funkcji OSD (Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego) na okres do dnia 31.12.2025 r. Obszar działania operatora systemu dystrybucyjnego 
wynika z udzielonej temu Przedsiębiorcy koncesji na dystrybucję energii elektrycznej z dnia 23.07.2018 r. nr 
DEE/19/2698/U/1/98/JK z późn. zm. Stanowi ona, iż obszar Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o., ul. Solskiego 13, 32 - 800 Brzesko jest objęty dystrybucją energii elektrycznej 
sieciami własnymi Przedsiębiorcy. Tylko Przedsiębiorca może świadczyć usługi dystrybucji energii na obszarze 
Gminy Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku Sp. z o.o., ul. Solskiego 13, 32 - 800 
Brzesko

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

26/04/2022 S81
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S81
26/04/2022
219739-2022-PL

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony
prawnej przewidziane w ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w
art. 515 ustawy Pzp

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/04/2022

26/04/2022 S81
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


